



دفتر مقام معظم رهبری
www.majlis.ir

Türkiye Cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyetin İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 7 /Sep/ 2018

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei bugün (Cuma) öğleden sonra Tahran'a resmi bir ziyarette bulunan Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, bugün İslam dünyasının en önemli ihtiyacının, İslam ülkeleri arasında yakın işbirliği ve dayanışmanın olduğunu belirterek, "İslam ülkelerinin işbirliği ve vahdeti, kesinlikle bölgede sorunlarının çözülmesi için zemin hazırlayacak. Bunun için de Amerika'nın öncülüğünü yaptığı dünya müstekbirliği, İslam ülkelerinin yaklaşması ve güçlenmesinden endişe duymaktadır" dedi.

Amerika'nın, güç sahibi İslam ülkelerine karşı kın ve düşmanlıkta bulunmasının nedeninin bu mesele olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, "İran İslam Cumhuriyeti ve Türkiye bölgenin iki haysiyetli ve güçlü ülkesidir ve İslam dünyası için ortak görüşleri ve amaçları vardır. Bu yüzden her iki ülkenin siyasi ve ekonomik alanlardaki işbirliği daha da artırılmalıdır" dedi.

İslamcı kesimin Türkiye'de iktidara gelmesi ardından, İran İslam Cumhuriyeti ve Türkiye arasında oluşan yakın işbirliği ve iletişime temas eden İslam İnkılâbı Rehberi, iki ülke arasındaki ortak hususların daha da güçlendirilmesi zaruretini hatırlattı.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Myanmar meselelerine yönelik yaklaşımdan dolayı teşekkürlerini bildirerek, Filistin meselesinin her zaman çok önemli bir yerinin olduğunu ve bu meseleden bir an dahi gaflet olunmaması gerektiğini söyledi.

İran Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangiri'nin de Erdoğan'a eşlik ederek katıldığı bu toplantıda Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da bu görüşmede, bölgenin durumunun kritik ve kriz içinde olduğunu belirterek, İslam ülkelerinin işbirliği sayesinde bölge meselelerinin çözüme kavuşturulması temennisini dile getirdi.

İslam dünyasında birlik ve dayanışmanın olmamasının mevcut durumun ortaya çıkmasına sebep olduğunu belirten Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Batı'nın, bağımsız İslam ülkelerine yönelik sergilediği tavrı nedeniyle daha hassas bir durumda bulunmaktayız. Bu nedenle özellikle Türkiye ve İran İslam Cumhuriyeti arasındaki kardeşlik ve dayanışmanın daha da artırılması gerekir" ifadesinde bulundu.